
 WVFD vzw AANGESLOTEN CLUBS 2020

Plaats NR CLUBNAAM VERANTWOORDELIJKE ADRES EMAIL WEBSITE TEL GSM

Aartrijke 037  Iris Bertrand Vansteelandt Groenestraat 179 8210 Aartrijke bertrand.vansteelandt@telenet.be 0475/903904

Avelgem 038 Studio SEjn Streuvels Dirk Devos langestraat 61  8580 Avelgem secretariaat@fotostudiostreuvels.be fotostudiostreuvels.be

Avelgem 072 Foca Scaldis Dirk Liviau Oudenaardebaan 15 9690 Kluisbergen liviau.dirk@skynet.be 055387725

Brugge 039 Fotoatelier Hubert Langenbick Avignonlaan, 39 8310 Brugge hubert.langenbick@telenet.be brugsfotoatelier.be  0487 / 20 73 79

Brugge 040 Fotoclub Gazel Digitaal Dirk De ZuSer Guldensporenpark 52-54 9820 Merelbeke dirk.dezuSer@fluvius.be  

Brugge 041 Omega Johan Isselee Molenstraat 192 8310 Brugge diawerkgroepomega@scarlet.be 050/344165 0475/395332

Brugge 031 Studio 1 Johan Verbraecken ’t Speelhof 102 8200 Brugge johansson8200@hotmail.com studio1brugge.be  0498/240595

Eernegem 025 Bellebos Eric Lagae R. Vanderhaegenstraat 3 8470 Gistel eric.lagae@telenet.be fotoclubbellebos.be 0495/252778

Harelbeke 015 Koninklijke Fotoclub Diafo Jacques Dewijn Kasteelstraat 9 8530 Harelbeke j.dewijn@skynet.be fotoclubdiafo.be 056/712261

Harelbeke 022 Harelbeekse fotovrienden Pierre Deblock Kortrijksesteenweg 101 8530 Harelbeke pierre.deblock@skynet.be harelbeeksefotovrienden.be 056/714343 0474653065

Heuvelland 024 Spectrum André Poorteman Nieuwkerkestraat 76 8950 Nieuwkerke andre.poorteman@skynet.be spectrumheuvelland.tk 057/446067

Ieper 067 Kordial Rudy Dubois Komenseweg 76 8902 Zillebeke rudy@fotoclubieper.be fotoclubieper.be 057 377858 0473/495091

Ieper 065 Picamera  Duhayon Caroline  Van Eyckdreef 12 8900 Ieper caroline.duhayon@hotmail.be fotoclubieper.be 0493/551841  

Ingelmunster 044 Koninklijke FotoDigiclub Edwieg WasEjn Gentstraat 26  8770 Ingelmunster fotoclub.ingelmunster@gmail.com fotodigiclub-ingelmunster.be 051/304350

Klerken 070 Fodiak Emmanuel SchoSe 3de Linieregimentstraat 4 8650 Klerken fodiak@hotmail.com fodiak.be

Kortemark 046 Kordial - MulEmedia Johan Werbrouck Firmin Deprezstraat 81 8610 Kortemark johan.werbrouck@gmail.com kordialmulEmedia.be 051/721460

Kortrijk 021 Groeninghe Jurgen Casselman Kwadries 89 8560 Gullegem info@fotogroeninghe.be fotogroeninghe.be

Kortrijk 029 Koninklijke Kortrijkse Marcel Uvijn Losschaert 29b-2 8501 Heule marceluvyn@hotmail.com 056/352964

Kortrijk 028 Kordial Roger Coucke Kongoweg 10 8500 Kortrijk roger.coucke1@telenet.be 056/214946 0476/645679

Lauwe 033 Digitaal Zien Dirk Vergote Boldriesstraat 27 8930 Lauwe dirk.vergote@skynet.be 056/402237

Lendelede 73 Fotovrienden Lendelede Yvon Syx Kasteelgoed 24 8860 Lendelede yvon.syx@gmail.com hSp://www.fotovriendenlendelede.be/index.html

Lichtervelde 017 Lidiac Johan Denys StaEestraat 70 8810 Lichtervelde info@voedersdenys.be lidiac.be 051/722082

Oostende 050 Exif Rinus Motmans Violierenlaan 3b 8400 Oostende info.exif@gmail.com fotoclubexif.be 32494714963

Oostende 049 De Meeuwen Patrick Poher Dr.Verhaeghestraat 107 8400 Oostende patrick.poher@telenet.be 059/709604 

Oostende 053 Spoor Oostende Marc Lambrecht VandersEchelenstraat 6 8400 Oostende marc.lambrecht4@pandora.be  059/509348

Oostende 036 Ter Streep Patrick Decoo Mansveldstraat 9 8400 Oostende fotoclub.terstreep@gmail.com hSps://www.fotoclub-terstreep.be  0499 810426

Roeselare 055 Knipoogje Ludo Kindt Lijsterstraat 12 8800 Roeselare ludo.kindt@knipoogje.be  www.knipoogje.be 051/207042

Ruiselede 019 Focidia Marc WaSeny Groeneweg 11 8755 Ruiselede focidia-ruiselede@telenet.be 0475/828544

Tielt 057 Gamma Johny Callens P.J. Claerhoutstraat 16 8740 PiSem callens.johny@base.be hSp://fotoclubgammaEelt.weebly.com 051/467722

Tielt 058 Knipoog Erik Vanneste Begonialaan 12 8700 Tielt erik.vanneste1@telenet.be 051/404325

Veldegem 023 Aquarius Digitaal ADV Magda Vreye Braambesstraat 12 8210 Veldegem magda.vreye@telenet.be hSp://aquarius-veldegem.jouwweb.be 050/279516

Veurne 020 Westhoek Marleen Blieck De oude Vleeshalle, Grote Markt 1 8630 Veurne marleenblieck@hotmail.com fotoclubwesthoek.be 058/312176 0494618756

VlamerEnge 059 Lichtdrukmaal Roger Ossieur Poperingseweg 122 8900 VlamerEnge roger.ossieur@skynet.be

Waregem 060 vtbFotoclub Hilaire Verstaen Staf SEentjeslaan 107 8790 Waregem hilaire.verstaen@telenet.be 056/600649

Waregem 030 Waro Foto- & Diaclub EEenne Deman Desselgemseweg 187 8790 Waregem eEenne.deman@pandora.be waro-waregem.be 056/603030

Wervik 014 KIKNU Chris Cael Kasteelstraat 122 8940 Wervik agendakiknu@gmail.com fotoclub-kiknu-wervik.be 0468295480

Westende 034 De Pareltrekkers Theo Wilgers  8434 Westende theo.wilgers@gmail.com 0471873726

Wevelgem 027 EOS Patrick Verraest Vrijheidstraat 1 8560 Wevelgem patrick.verraest@skynet.be eos-wevelgem.be 056/417807
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Wijnendale 061 Camera Obscura Paul Listhaeghe Aalscholverstraat 43/00.02 8450 Bredene listhaeghepaul@gmail.com  0486/919897

Wingene 023 Fotoclub Argos Lode Anseel Ricksteenweg 6 8750 Zwevezele lode.anseel@telenet.be fotokringargos.be 051613783 0499728847

Wingene 018 Fodiac Frans Defauw Leenmolenstraat 49 8750 Wingene frans.defauw@skynet.be fodiac-wingene.be

Zandvoorde 013 Fotogroep ’t Kasteel ChrisEne Opsomer ’t Kasteel Roekstraat 20 8400 Oostende chrisEne.opsomer@belgacom.net

Zedelgem 062 Kiwabi MulEmedia Freddy Slabbinck Kezelbergstraat 7 8210 Zedelgem freddyslabbinck@skynet.be kiwabi.be 050/200330

Zwevegem 035 Koninklijke Sobeka Fotoclub ChrisEaan Clapuyt Van Halewynstraat 7 8550 Zwevegem info@sobekafotoclub.be sobekafotoclub.be 056/758160

Zwevezele 063 Fotoclub Berlin No More Walls Lode Anseel Ricksteenweg 6 8750 Zwevezele lode.anseel@telenet.be berlinnomorewallls.be 051613783 0499728847

Langemark 072 SO-ISO Wim PaSyn St.Juliaansstraat 38 8920 Langemark info@fotoclub-so-iso.be L

Menen 048 Foto Friends Bernard Trappeniers StaEonstraat 95 8930 Menen bernard.Trappeniers@skynet.be foto-friends.be 056/514049 0472/990896

Roksem 051 Natuurfotografen Hoge Dijken Patrick Poher Dr. Verhaeghestraat 1079 8400 Oostende patrick.poher@telenet.be nkd.be  059/709604
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